לאחר פטירתו, תרמה משפחתו את ספרייתו ובה עושר פריטים מתחום המוזיקה הקלאסית והזמר העברי לספריית המחלקה למוזיקה באוניברסיטת בר-אילן. חוקרים, מרצים, סטודנטים וחובבי מוזיקה ממשיכים להיתרם וליהנות מאוספים אלו.

כנס השקה בית-הספר לדיאלוג מוזיקלי ע"ש אברהם עומר ז"ל

מיסודה של המחלקה למוזיקה, אוניברסיטת בר-אילן

יום שלישי | י"ד בחשוון, תש"פ | 12 בנובמבר, 2019
בבניין המוזיקה (1005), אוניברסיטת בר-אילן

תוכנית הכנס

16:45-16:30 התנסות וכיבוד קל
17:45-16:45 דבר פתיחה - ד"ר אבי גלבע, ראש המחלקה למוזיקה
דבר המשפחה - ד"ר קרן נאמן, נכדתו של אברהם עומר ז"ל
הצגת בית הספר לדיאלוג מוזיקלי - אילנה ברוך, ראשת בית-הספר
התנסות מוזיקלית
18:15-17:45 הפסקה וכיבוד קל
19:15-18:15 ז"ל דיאלוג נינון משלר - הצגת פרויקטים: